[bookmark: _Toc1]最新乡镇卫生院承包合同 医院承包合同(3篇)
来源：网络  作者：蓝色心情  更新时间：2024-09-20
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有效的法律依据之一。那么一般合同是怎么起草的呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!乡镇卫生院承包合同 医院承包合同篇一乙方： 身份证号：甲方因工作需要，将甲方门诊楼的卫生保洁工...
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有效的法律依据之一。那么一般合同是怎么起草的呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!
乡镇卫生院承包合同 医院承包合同篇一
乙方： 身份证号：
甲方因工作需要，将甲方门诊楼的卫生保洁工作承包给乙方，甲乙双方就相关事项达成如下协议。
1、甲方将病房楼的卫生保洁工作承包给乙方，承包期限暂订为一年，从年月日至年月日止。
2、全年承包费用(包含各种保险费用等)共计为元整(000元)，承包费用分季度给付，甲方提供给乙方保洁用具，乙方的其它一切费用由(包括伤病医药费等)乙方自行解决，与甲方无关。
3、乙方必须遵守甲方的各项规章制度和管理规定，遵守卫生保洁制度，履行岗位责职，负责甲方门诊楼内部区域的所有卫生保洁工作，包括门诊大厅及各科科室牌、宣传牌、门诊一至四楼各科室内外门窗及台面、地面、墙壁、屋顶、楼梯扶手、台阶等。保洁区域24小时保洁，每日清晨在医务人员上班前必须完成保洁工作，不得影响医务人员的医疗工作。
4、乙方的保洁要求：公共场所走道、楼道要每天湿式打扫2次，平时随脏随打扫，保持清洁;正常保持窗明几净六面光，公共台面、宣传牌等清洁无灰尘，室内外无杂物垃圾，墙壁、屋顶无蜘蛛网，地面无废纸屑、烟头、痰迹等，痰盂日日清洗;水池、厕所每天冲刷打扫一次，夏秋季节隔日喷药一次，保持正常厕所、水池卫生，无异味。
5、乙方自行做好相关物资的保管工作，丢失物资自行负责，保洁物资以旧换新。如乙方在工作期间，不遵守甲方的各项规章制度、管理规定、卫生保洁职责要求，甲方有权按甲方的管理规定进行处罚，在承包金中扣除;乙方不能胜任工作要求，影响甲方形象和声誉的，甲方有权随时终止合同。
6、乙方在承包期间要注意生产、生活安全措施的自行防护，甲方有监督建议权，一切安全工作由乙方自行承担，与甲方无关。
7、合同期满前1个月，如乙方仍希望继续留用的，甲方亦有工作需求，则双方可协商重新签定聘用合同，如乙方不愿继续在甲方留用，应在合同期满前一个月向甲方提出，否则造成影响、损失的由乙方承担。
8、如乙方因身体原因不能继续胜任甲方聘用的工作，乙方可自行解除合同，甲方亦可随时终止合同。
9、本协议乃双方协商定立，自觉遵守，如有一方违约，向对方承担违约金______元。
本协议一式两份，自双方签字之日起生效。
甲方：____中心卫生院 乙方(签名)：
法人(签名)：
年月日
乡镇卫生院承包合同 医院承包合同篇二
甲方：_________________乙方：_________________
经甲乙双方协商,本着平等,互惠,互利的原则,现甲方承包医院_______________科给乙方经营,双方兹订立租赁合同如下
第一条：________________经营期限：________________自_____________年__________月__________日起至_____________年__________月__________日止，甲方将_________________医院_______________科租给_________________(乙方)。由甲方向乙方提供合法的经营场所。甲方科室移交乙方经营前应保证科室内装置及设备能正常使用，在乙方经营期间如室内装置或设备有缺陷由乙方负责修理并承担费用。
第二条租金及支付
第三条甲方负责向乙方承租的房屋提供水、电。乙方须按仪表数据缴付电费和水费。由于甲方对乙方承租的设备维修不及时，引起水、电的供应中断，甲方将酌情减收相应的费用。
第四条：双方权利、责任与义务
一、乙方可以聘用具有相关的医学知识人员协助乙方工作,乙方负责_______________科工作;
二、甲方向乙方提供合法的经营场所;
三、乙方使用的器械自己解决与甲方无关,所有权归乙方,
四、医院应提供一切经营所需的合法的收据、发票，
五、经营过程中一切工商、卫生、行政系统关系由医院负责，以保证乙方的正常营业
六、乙方经营过程中，甲方不得开展相关联的科室，保证乙方的唯一性
七、甲方提供余元几法人代表的合法证明及房屋的租赁证明
八、甲方允许过程中用院方名义做广告宣传推广
九、乙方承包的_______________科室收支账目独立核算十、甲方保证科室聘用及解聘护士不受院方干扰，科室有自主权十一、乙方承包的_______________科室经营过程中的事故风险由乙方独立承担十二、院方不得单方终止合同(不可抗拒因素除外)十三、乙方在协议期间要遵纪守法和医德规范,必须作好安全医疗.医疗器械严格消毒及一次性卫生用品用后交医院方处理十四、未尽事宜，双方协商处理，甲方不得单方终止合同(不可抗拒因素除外)。本合同一式二份，甲乙方各持一份，合同自签订之日起生效执行。如果有争议，双方协商不能处理的情况下，交当地人民法院或仲裁机构处理。
甲方法人签字：________________乙方签字：________________乙方身份证号码：________________
法人签章：________________签章：________________单位签章：________________
联系电话：________________联系电话：________________
乡镇卫生院承包合同 医院承包合同篇三
甲方：_________________
乙方：_________________
经甲乙双方协商,本着平等,互惠,互利的原则,现甲方承包医院_______________科给乙方经营,双方兹订立租赁合同如下：
第一条：
经营期限：________________自_____________年__________月__________日起至_____________年__________月__________日止，甲方将_________________医院_______________科租给_________________(乙方)。由甲方向乙方提供合法的经营场所。甲方科室移交乙方经营前应保证科室内装置及设备能正常使用，在乙方经营期间如室内装置或设备有缺陷由乙方负责修理并承担费用。
第二条租金及支付：________________
第三条甲方负责向乙方承租的房屋提供水、电。乙方须按仪表数据缴付电费和水费。由于甲方对乙方承租的设备维修不及时，引起水、电的供应中断，甲方将酌情减收相应的费用。
第四条：双方权利、责任与义务
一、乙方可以聘用具有相关的医学知识人员协助乙方工作,乙方负责_______________科工作;
二、甲方向乙方提供合法的经营场所;
三、乙方使用的器械自己解决与甲方无关,所有权归乙方,
四、医院应提供一切经营所需的合法的收据、发票，
五、经营过程中一切工商、卫生、行政系统关系由医院负责，以保证乙方的正常营业
六、乙方经营过程中，甲方不得开展相关联的科室，保证乙方的唯一性
七、甲方提供余元几法人代表的合法证明及房屋的租赁证明
八、甲方允许过程中用院方名义做广告宣传推广
九、乙方承包的_______________科室收支账目独立核算
十、甲方保证科室聘用及解聘护士不受院方干扰，科室有自主权
十一、乙方承包的_______________科室经营过程中的事故风险由乙方独立承担
十二、院方不得单方终止合同(不可抗拒因素除外)
十三、乙方在协议期间要遵纪守法和医德规范,必须作好安全医疗.医疗器械严格消毒及一次性卫生用品用后交医院方处理
十四、未尽事宜，双方协商处理，甲方不得单方终止合同(不可抗拒因素除外)。
本合同一式二份，甲乙方各持一份，合同自签订之日起生效执行。如果有争议，双方协商不能处理的情况下，交当地人民法院或仲裁机构处理。
甲方法人签字：________________乙方签字：________________
法人签章：________________签章：________________单位签章：________________
联系电话：________________联系电话：________________
乙方身份证号码：________________
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找